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Päätösehdotus 

1) Kirkko ja kaupungin johtokunta hyväksyy päivitetyn sopimuksen 
pääkaupunkiseudun seurakuntien yhteisestä mediatoimituksesta sekä johtosäännön 
ja lähettää ne sopimuskumppanien toimivaltaisille päätöksentekoelimille 
hyväksyttäväksi. 
2) Johtokunta toteaa, että nykyistä johtosääntöä ja sopimusta sovelletaan, kunnes 
ne on saatu asianmukaisesti hyväksyttyä. 
 
 

Käsittely 
Käsittelyn aikana käytettiin neljä puheenvuoroa. 
 

Päätös 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 

 
 Päätöshistoria 
 
 
 

 
Selostus 

Kirkko ja kaupungin johtokunta käsitteli 13.11. 2023 kokouksessaan (§95) yhteistä 
mediatoimitusta koskevan sopimuksen ja siihen kuuluvan johtosäännön 
muutostarpeita. Johtokunta merkitsi Helsingin seurakuntayhtymän sääntötyöryhmän 
tekemän valmistelun tiedoksi ja valitsi työryhmän valmistelemaan sopimuksen ja 
johtosäännön päivittämistä vastaamaan nykyistä kirkkolakia ja olemassa olevia 
käytäntöjä, joilla sopimusta on sovellettu. Samalla se totesi, että mediatoimituksen 
johtosäännössä ja osapuolten välisessä sopimuksessa olevat kirkkolainsäädännön 
viittaukset ovat vanhentuneet. Lisäksi myös tietyt johtosäännön kirjaukset, 
esimerkiksi päätoimittajan päätösvaltaa koskien, eivät ole linjassa nykykäytännön 
kanssa. Nykyistä johtosääntöä ja nykyistä sopimusta sovelletaan, kunnes uudet 
asiakirjat on saatu laadittua ja hyväksyttyä. 
Työryhmään valittiin Espoosta seurakuntayhtymän hallintojohtaja Sari Anetjärvi sekä 
varalle seurakuntayhtymän johtaja Risto Hämäläinen, Helsingistä 
seurakuntayhtymän lakimies Kirsi Wickström sekä varalle seurakuntayhtymän 
hallintojohtaja Juha Silander, Kauniaisista Kirkko ja kaupungin johtokunnan jäsen 
Mikko Hormio, Vantaalta seurakuntayhtymän johtaja Jukka Parvinen sekä varalle 
seurakuntayhtymän viestintäpäällikkö Rebekka Naatus, Kirkko ja kaupungin 
johtokunnan puheenjohtaja Eija-Riitta Korhola sekä päätoimittaja Pauli Juusela, joka 
toimii myös kokoonkutsujana. 
Työryhmä kokoontui 7.12.2023 ja laati kokouksessaan luonnoksen päivitetyksi 
sopimukseksi ja johtosäännöksi. Asiakirjoihin esitettävät muutokset liittyvät 
lakipykäliin ja käytännön asioihin sekä havaittuihin kirjoitusvirheisiin. 
Sopimuskokonaisuuden sisältö on ennallaan. Käytännön asiat liittyvät esimerkiksi 
talouden suunnittelun aikatauluihin ja laskutukseen sekä siihen, miten alle vuoden 
mittaisista työsopimussuhteista päätetään. Koska päätoimittaja ei ole viranhaltija, 
korjatun johtosäännön mukaan niistä päättää isäntäorganisaation yhtymän johtaja 



päätoimittajan esityksestä. Työryhmä oli ehdotuksistaan yksimielinen. Helsingin 
seurakuntayhtymän sääntötyöryhmän valmisteluryhmä teki lisäksi pari juridisteknistä 
täsmennystä, jotka eivät muuta johtosääntöluonnoksen asiasisältöä. Korjaukset ja 
päivitykset on merkitty asiakirjaluonnokseen. 
Työryhmä esittää johtokunnalle, että se osaltaan hyväksyisi päivitetyn sopimuksen 
ja johtosäännön ja lähettäisi ne sopijaosapuolten toimivaltaisille elimille 
hyväksyttäväksi. Jokaisen osapuolen toimivaltainen taho hyväksyy omalta osaltaan 
päivitetyn sopimusluonnoksen ja antaa hyväksyvän lausunnon 
johtosääntöluonnoksesta. Vasta kun lausunnot sopimuskumppaneilta on saatu, asia 
etenee Helsingin seurakuntayhtymän päätöksenteossa yhteisen kirkkovaltuuston 
hyväksyttäväksi. 
 
 

Lapsivaikutusten arviointi 
Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 
 

Lisätiedot 
Päätoimittaja Pauli Juusela, p. 09 2340 4020, pauli.juusela@kirkkojakaupunki.fi 
 
 


